
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - suterén_MN

Uchazeč: 

Místo:

Stavba:

Položka č. činnost

Zpracovatel/ 

subdodavatel
Cena / jednotku

jedn./ 

hodin
celkem poznámka

a) SP - část 

díla 1

SP-1
PŘÍPRAVA PROJEKČNÍCH PODKLADŮ, jedná se zejména o úpravu předaných 

podkladů, lokální doměření, vstupní jednání, dospecifikování požadavků 480 2 960 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 1 

hodinu

960 Kč

Část díla 1 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo

DSP-1

STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST                   

Řešící stavební úpravy prostor za účelem přesunu a úpravy skladu úklidových 

prostředků, včetně koordinace všech řešených profesí, a to včetně případných kolizí se 

stávajícími rozvody, které nejsou řešeny samostatnou profesní částí. 530 23 12 190 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DSP-2
ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ                                                    

zejména s vazbou na změnu úžívání v části stavby a případné úpravy EPS apod. 530 11 5 830 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DSP-3
ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN Řešící zejména úpravy s ohledem na změnu dispozic 

a návrh osazení nových svitidel, dopojení veškerých nově instalovaných prvků 530 22 11 660 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DSP-4

ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ Řešící zejména napojení nových 

zařizovacích předmětů s ohledem na změnu dispozic, případně nejnutnější úpravy 

stávajícího vedení v případě kolize. 530 8 4 240 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DSP-5

KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST Tisky projektové dokumentace pro 

počet parré vyžadovaných DOSS s správci sítí. Tisky projektové dokumentace - 2 

výtisky k odevzdání objednateli + 1 CD 480 6 2 880 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

b) IČ - část 

díla 3

IČ-1

INŽENÝRSKÁ ČINNOST Zjištění posledního kolaudovaného stavu v archivu StÚ MČ 

P1, získání závazných stanovisek DOSS (MHMP, HZS MHMP,

HS HMP, OŽP MČP1, OŽP MHMP, odbor dopravy MČP1, NPÚ, odbor památkové 

péče MHMP) , sestavení žádosti o vydání stavebního povolení (resp. ohlášení stavby) 

u StÚ MČ P1, včetně získání povolení stavby, zastupování stavebníka při jednáních s 

DOSS. 480 12 5 760 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

5 760 Kč

Část díla 3 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo

a) DSP - část 

díla 2
36 800 Kč

Část díla 2 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

(doplňte )

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Těšnov 17, Praha 1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI SUTERÉNU 

PROJEKTOVÉ PRÁCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

a) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ v rozsahu dle Přílohy č.5 k vyhl. 499/2006 novelizovanou vyhl.62/2013



Příloha č. 1 - Cenová nabídka - suterén_MN

DPS-1

STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešící stavební úpravy prostor za účelem 

přesunu a úpravy skladu úklidových prostředků, včetně koordinace všech řešených 

profesí, a to včetně případných kolizí se stávajícími rozvody, které nejsou řešeny 

samostatnou profesní částí, v návaznosti na předchozí stupeň. Dopracování 

tabulek,detailů. Součinnost při výběru zhotovitele stavby. 510 20 10 200 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DPS-2

ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ                                                    

zejména s vazbou na změnu úžívání v části stavby a případné úpravy EPS apod., s 

ohledem na postupnou realizaci dle předchozího stupně 530 9 4 770 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DPS-3

ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN Řešící zejména úpravy s ohledem na změnu dispozic 

a návrh osazení nových svitidel, dopojení veškerých nově instalovaných prvků, s 

ohledem na postupnou realizaci dle předchozího stupně 530 18 9 540 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DPS-4

ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ Řešící zejména napojení nových 

zařizovacích předmětů s ohledem na změnu dispozic, případně nejnutnější úpravy 

stávajícího vedení v případě kolize, s ohledem na postupnou realizaci dle předchozího 

stupně 530 18 9 540 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DPS-5

VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ ROZPOČET V HLADINĚ STANDARDU ÚRS/RTS dle 

zákona 134/2016 v rozsahu soupisu prací. OBSAHUJÍCÍ KOMPLETNÍ NACENĚNÍ 

VEŠKERÝCH PROJEKTOVANÝCH ÚPRAV A ČINNOSTÍ. 530 10 5 300 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

DPS-6

KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST tisky projektové dokumentace - 6 

výtisků + 1 CD 480 3 1 440 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

d) IČ - část 

díla 5
IČ-1

INŽENÝRSKÁ ČINNOST: zastupování stavebníka při jednáních s DOSS při výstavbě , 

kontrola dokladů před kolaudací , zastupování stavebníka při kolaudaci 480 5 2 400 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 

veškeré činnosti spojené s touto 

položkou

2 400 Kč

Část díla 5 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo

e) AD - část 

díla 6
AD-1

AUTORSKÝ DOZOR v rozsahu 25 hodin celkem, včetně času stráveného dopravou na 

a z místa stavby 480 25 12 000 Kč

uchazeč uvede do žlutě 

vyznačeného pole cenu za 1 

hodinu

12 000 Kč

Část díla 6 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo

98 710 Kč

20 729 Kč

119 439 Kč

2) půdorysy stávajícího stavu objektu 

3) Zadavatel DOPORUČUJE PROHLÍDKU MÍSTA PLNĚNÍ!!!

1) Správní poplatky Cena neobsahuje :

CENA CELKEM (bez DPH)

DPH (21 %)

CENA CELKEM (včetně DPH)

Podklady : 
1) Pro jednání s DOSS a správci sítí bude zhotovitel vybaven Plnou mocí stavebníka k nahlížení do archivu a zastupování stavebníka ve SŘ

b) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle zákona 134/2016 se zapracovanými požadavky v rámci stavebního řízení pro získání stavebního povolení

c) DPS - část 

díla 4
40 790 Kč

Část díla 4 - tato cena 

bude uvedena v čl. VI 

návrhu smlouvy o dílo


